РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВОЛЬНО -ДОНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЬНО -ДОНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 августа 2022 года                         №  34                      ст-ца Вольно-Донская

[bookmark: _GoBack] Об утверждении  мест, на которые запрещено
 возвращать животных без владельцев, и перечня
лиц, уполномоченных на принятие решений о возврате
животных без владельцев на прежние места обитания
на территории Вольно-Донского  сельского поселения»

        В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 декабря 2018 № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Утвердить места, на которые запрещено возвращать животных без владельцев на территории Вольно-Донского  сельского поселения,  согласно приложению к настоящему постановлению.
      2. Глава Администрации Вольно-Донского  сельского поселения  назначается лицом, уполномоченным на принятие решений о возврате животных без владельцев на прежние места обитания животных на территории Вольно-Донского  сельского поселения.
       3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
       4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Вольно-Донского
сельского поселения                                                                     А. П. Кореньков

Приложение
к постановлению Администрации
Администрации сельского поселения
«  29  » 08 2022г.№ 34

МЕСТА,
на которые запрещено возвращать животных без владельцев на территории Вольно-Донского  сельского поселения

Станица Вольно-Донская
1. ул. Центральная,24 (МБУК «Вольно-Донской  СДК»);
2. ул. Центральная, 24а (памятник  воинам  Великой Отечественной Войны);
3.ул. Советская,1  (Вольно-Донской  ФАП);
4. ул. Стадионная,3 (МБОУ Вольно-Донская ООШ);
5. ул. Советская,4 (Администрация Вольно-Донского  сельского поселения);
6. ул. Центральная,30 (кладбище);
7. ул. Центральная,13 (магазин « Станица»);
8. ул. Центральная, 22 (отделение « Почта России»);
9. ул. Советская , 24а ( братская могила воинам ВОВ)
Хутор Вишневка
1. ул. Центральная, 40  (Вишневский сельский клуб);
2. ул. Центральная,  (ФАП);
3. ул. Центральная, 38 (Вишневская ООШ филиал МБОУ гимназии №5 г. Морозовск»);
4. ул. Прудовая, 10а (кладбище)
5. ул. Прудовая,11а (кладбище)
6. ул. Центральная,33 ( отделение «Почта России»)
7. ул. Вишневая,49 ( МБДОУ детский сад «Вишенка» х.Вишневка)
Хутор Сибирьки
1. ул. Степная,21 (Сибирьчанский сельский клуб»);
2. ул. Степная (ФАП);
3. ул. Степная,4а (кладбище).
4. ул. Степная,34а (кладбище)
Хутор Власов
1. ул. Вязовая, 40а (кладбище);
Хутор Семеновка
1. 1а (Кладбище);
Хутор Алексеев
1. Ул. Зеленная,13а (кладбище)